PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от

	                                                                     №

г.Ейск
Об утверждении Положения
о муниципально-частном партнерстве

в муниципальном образовании Ейский район

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально - частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях обеспечения взаимодействия органов местного самоуправления и субъектов предпринимательства при решении вопросов, направленных на обеспечение  развития  муниципально - частного партнерства на территории муниципального образования Ейский район, эффективности использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования Ейский  район, в соответствии со статьями 61,  66, 69 Устава муниципального образования Ейский район п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение о муниципально - частном партнерстве в муниципальном образовании Ейский район (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Ейский район от 5 сентября 2016 года № 417          «Об утверждении Правил проведения уполномоченным органом оценки эффективности проекта муниципально - частного партнерства и определения его сравнительного преимущества, Методики оценки эффективности проекта муниципально - частного партнерства и определения его сравнительного преимущества».
3.Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Н.А.Зубченко.

5.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Ейский район                                                                                         Ю.А. Келембет

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации  муниципального образования

Ейский район

от __________ № ________

«Об утверждении Положения
 о муниципально-частном партнерстве
в муниципальном образовании Ейский район»
	Проект  внесен:

Исполняющим обязанности

заместителя главы муниципального

образования Ейский район

	Н.А. Зубченко

	Составитель проекта:

	Заведующий сектором инвестиций

и промышленности управления

экономики, инвестиций и

промышленности администрации муниципального образования

Ейский район

	Н.Н. Ивченко

	Проект  согласован:

	Начальник юридического отдела
администрации муниципального
образования Ейский район

	 О.Н. Тихонова

	Заместитель главы муниципального образования Ейский район

	Ю.Г. Ковров